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Kempower julkaisee kirjan: ”Mahdoton” kertoo yhtiön tarinan start-up yrityksen synnytyskivuista

yksisarvisen rakettikasvuun  

Kempower julkaisee yhtiön kuuden ensimmäisen vuoden tarinan kirjana. Mahdoton – Kempowerin lapsuusvuodet kertoo

yhtiön tarinan start-up-yrityksen synnytyskivuista yksisarvisen rakettikasvuun, avoimesti ja mukana olleiden ihmisten

aidoilla äänillä. Kirja ajoittuu vuosille 2018–2023 ja sen lähteenä on käytetty vuonna 2023 tehtyjä Kempowerin

työntekijöiden, hallituksen jäsenten, asiakkaiden ja muiden yhteistyökumppaneiden kanssa tehtyjä haastatteluja.  

”Kempowerin alkuvuosina tapahtui paljon hyvin lyhyessä ajassa. Meistä tuntui, että tarina täytyy laittaa kansiin nyt, eikä 10

vuoden kuluttua. Toivomme, että kokemuksemme toimivat esimerkkinä muille kasvuyrityksille ja auttavat sidosryhmiämme

ymmärtämään yhtiön juuria ja kulttuuria, ja mitä taustalla on tapahtunut kovimman kasvun aikaan. Mahdoton on rohkea

tarina, liian hieno kertomus jätettäväksi piiloon,” sanoo Kempowerin toimitusjohtaja Tomi Ristimäki.  

Kirjan on kirjoittanut yrittäjä ja tietokirjailija Terho Puustinen. Kirjoitustyö ajoittui vuoteen 2024. 

”Salamakasvu ei ole aina kaunista katseltavaa, mutta yksi vuosi noissa oloissa saattaa opettaa enemmän kuin kokonainen

ura uneliaassa työympäristössä. Kempowerin lapsuusvuodet osoittavat, että ihmiset pystyvät ihmeisiin kulttuurissa, joka

suosii rohkeutta ja nöyryyttä. Tein parhaani, jotta Mahdoton tarjoaisi sokeroimattoman näköalan nuoren pörssiyhtiön

kipuihin ja iloihin johtamisesta, teknologiasta ja omistamisesta kiinnostuneille lukijoille”, Puustinen sanoo. 

Kirjan lähdeaineistona toimineita haastatteluja tehtiin 28 henkilön kanssa. Haastateltavien joukossa ovat muun muassa

Kempowerin hallituksen jäsenet ja yhtiön omistajan edustajat Antti Kemppi ja Teresa Kemppi-Vasama, sekä yhtiön

ensimmäinen työntekijä, nykyinen Teknologia- ja Innovaatiojohtaja Mikko Veikkolainen. Kempowerilaisten ja asiakkaiden

lisäksi taustahaastatteluja tehtiin myös muiden sidosryhmien kanssa, oman mausteensa tarinaan toi maailman

seuratuimpiin sähköautotubettajiin kuuluva Bjørn Nyland. Haastattelujen lisäksi kempowerilaiset kaivoivat puhelimistaan

ja arkistoistaan kuvamateriaalia ja muita muistoja kirjaa varten.  

”Idea kirjasta tuli yhtiön omistajilta pian First North -listautumisen jälkeen. Iso kiitos kaikille haastateltaville luottamuksesta

ja rohkeudesta lähteä mukaan! Kiitokset myös kempowerilaisille kuvista ja muistoista, joita saimme kerättyä kirjaa varten.

Kasvun rakentaminen vaatii paljon työtä ja on ajoittain jopa raakaa, mutta samalla opettavaista, antoisaa ja hauskaa.

Toivon, että kirja antaa rohkeutta myös muille yrityksille lähteä rakentamaan kasvua Suomesta maailmalle,” sanoo

Kempowerin viestintäjohtaja Paula Savonen.  

Terho Puustisen kirjoittama ja Kempowerin kustantama Mahdoton – Kempowerin lapsuusvuodet on saatavilla kirjakaupoissa

ja äänikirjapalveluista, sekä Kempowerin verkkosivuilta 18.2. alkaen suomeksi ja englanniksi.   
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Paula Savonen, viestintäjohtaja, Kempower 

paula.savonen@kempower.com  

Puh. +358 400 343 851 

  

Kirjoittaja Terho Puustinen:    

Terho Puustinen on yrittäjä ja tietokirjailija, joka on kirjoittanut useiden tunnettujen perheyritysten yritystarinat sekä

Taivas+Helvetin, joka on yksi Suomen tunnetuimmista ja menestyneimmistä yrittäjyyskirjoista. Puustinen on työskennellyt

aiemmin toimittajana Kauppalehdessä ja Talouselämässä sekä päätoimittajana Tekniikka&Taloudessa. 

 

Kempower lyhyesti: 

Suunnittelemme ja valmistamme luotettavia ja käyttäjäystävällisiä DC-pikalatausratkaisuja sähköajoneuvoille. Visiomme on

luoda maailman halutuimpia latausratkaisuja kaikille, kaikkialla. Tuotekehityksemme ja tuotantomme sijaitsevat Suomessa

https://kempower.com/kempower-impossible-book-2025
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ja Yhdysvalloissa, ja suurin osa materiaaleista ja komponenteista hankitaan paikallisesti.  Keskitymme kaikkiin sähköisen

liikkumisen alueisiin sähköautoista rekkoihin ja busseihin, sekä työkoneisiin ja merenkulkuun. Kempowerin modulaarinen ja

skaalautuva latausjärjestelmä ja maailmanluokan ohjelmisto on suunniteltu sähköautoilijoiden toimesta sähköautoilijoita

varten. Näin mahdollistamme parhaan käyttökokemuksen asiakkaillemme kaikkialla maailmassa. Kempowerin osakkeet on

listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssa. www.kempower.com 
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